令７年３月吉日

新入生保護者の皆様

江戸川区立松江第一中学校

校 長  瀬 戸  完 一

第７９回 入学式のご案内

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度の入学式を下記の通り実施いたしますので、ご臨席いただきますようお願い申し上げます。また、

入学式の実施にあたり、下記の点についてご理解とご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、今後変更等があるときは、本校ホームページでのご連絡になりますので、随時ご確認いただきますよう併せ

てお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年４月８日（火） １０：００～１１：００

２ 場  所  本校大体育室

３ 受付時間  お子様と一緒に、９：００～９：２０の間に受付けを済ませてください。受付け後、保護者の皆様は

大体育室に、生徒は４階の教室に移動してください。

４ お願い事  ① 式中の会話は控えるようにしてください。

② 発熱等の症状がある場合は、新入生・保護者ともに式への参列は控えてください。

          ③ 新入生退場後、ＰＴＡからのお話がありますので保護者の皆様は大体育室で待機してください。

その後、学級ごとの記念撮影をして下校になります。

          ④ 校門前での写真撮影は９時１０分までとさせていただきますので、撮影をする場合は早めの登校

             をお願いします。なお、式終了後も入学式の立て看板は残しておきますので、下校時にも撮影

できます。式の開始が遅れないようご協力くださいますようお願いします。

          ⑤ ビデオやカメラの撮影は自席にてお願いします。撮影時に音が鳴るものは使用をご遠慮ください。

三脚の使用はご遠慮ください。また、携帯電話、スマートフォンの電源は切り、通話はご遠慮く

ださい。

          ⑥ 上履きと下履きを入れる袋を持参してください。

             ⑦ 何かご不明の点がございましたら、副校長にお問い合わせください。

                        電話 ０３－３６５２－０１９７

                                                           副校長 鈴木 義雄